Tiga Pilar Kecamatan Driyorejo Sidak Pengawasan Peredaran Makanan dan Minuman Kemasan di Bulan Suci Ramadhan 1443 H/2022 M

Achmad Sarjono - GRESIK.WARTAMILITER.COM

Apr 18, 2022 - 21:03

GRESIK - Beberapa Toko dan Swalayan tempat Penjualan Makanan dan Minuman khususnya dalam bentuk kemasan yang ada di wilayah Kecamatan Driyorejo Kabupaten Gresik dilakukan penyidikan oleh Petugas dari UPT